АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЕНАКИЕВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14.03.2024              Енакиево                № 11

О бесплатном проезде

в городском электрическом

транспорте

 Руководствуясь подпунктом 7 пункта 4 раздела 2, пунктом 1 раздела 5. Положения об

администрации городского округа Енакиево Донецкой Народной Республики,

утвержденного решением Енакиевского городского совета Донецкой Народной Республики

от 10 ноября 2023 № 1/6-23, в связи с проведением выборов Президента Российской

Федерации, администрация городского округа Енакиево Донецкой Народной Республики

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 1. Установить 15.03.2024, 16.03.2024, 17.03.2024 бесплатный проезд в городском

электрическом транспорте (трамвай) муниципального унитарного предприятия «Трамвайно-

троллейбусное управление» администрации города Енакиево.

 2. Директору муниципального унитарного предприятия «Трамвайно-троллейбусное

управление» администрации города Енакиево Лавриненко В.С. обеспечить бесплатный

проезд в городском электрическом транспорте (трамвай) 15.03.2024, 16.03.2024, 17.03.2024.

 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 4. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

городского округа Енакиево

Донецкой Народной Республики